TAPPI - ADATTATORI
CATALOGO GENERALE 1 - 2004                                      WWW.TECNOTREND.IT
TAPPO ESAGONALE FEMMINA
ARTICOLO CODICE DI ORDINAZIONE
TAPPO FEMMINA 1/4 RACMMTF00020
TAPPO FEMMINA 3/8 RACMMTF00030
TAPPO FEMMINA 1/2 RACMMTF00040
TAPPO FEMMINA 3/4 RACMMTF00060
TAPPO FEMMINA 1” RACMMTF00070
TAPPO FEMMINA 1” 1/4 RACMMTF00080
TAPPO FEMMINA 1" 1/2 RACMMTF00090
TAPPO ESAGONALE MASCHIO
ARTICOLO CODICE DI ORDINAZIONE
TAPPO MASCHIO 1/4" RACMMTME0020
TAPPO MASCHIO 3/8" RACMMTME0030
TAPPO MASCHIO 1/2" RACMMTME0040
TAPPO MASCHIO 3/4" RACMMTME0060
TAPPO MASCHIO 1” RACMMTME0070
TAPPO MASCHIO 1 1/4" RACMMTME0120
TAPPO MASCHIO 2" RACMMTME0100
TAPPO CONICO A GRANO
ARTICOLO CODICE DI ORDINAZIONE
TAPPO MASCHIO 1/4" CONICO RACMMTMCN020
TAPPO MASCHIO 3/8" CONICO RACMMTMCN030
TAPPO MASCHIO 1/2" CONICO RACMMTMCN040
TAPPO MASCHIO 3/4" CONICO RACMMTMCN060
TAPPO MASCHIO TESTA CAVA CON GUARNIZIONE
ARTICOLO CODICE DI ORDINAZIONE
TAPPO 1/8” CIL + GUARNIZIONE RACPRVS018WD
TAPPO 1/4” CIL + GUARNIZIONE RACPRVS014WD
TAPPO 3/8” CIL + GUARNIZIONE RACPRVS038WD
TAPPO 1/2” CIL + GUARNIZIONE RACPRVS012WD
TAPPO 3/4” CIL + GUARNIZIONE RACPRVS034WD
TAPPO 1” CIL + GUARNIZIONE RACPRVS100WD
TAPPO 1”  1/4 CIL + GUARNIZIONE RACPRVS114WD
TAPPO 1”  1/2 CIL + GUARNIZIONE RACPRVS112WD
ADATTATORI A TRE VIE
ARTICOLO CODICE DI ORDINAZIONE
RACC. A T ORIENTAB. FFF 1/4" RACMM12FFF20
RACC. A T ORIENTAB. FFF 3/8" RACMM12FFF30
RACC. A T ORIENTAB. FFF 1/2" RACMM12FFF40
RACC. A T ORIENTAB. FFF 3/4" RACMM12FFF60
RACC. A T ORIENTAB. FFF 1" RACMM12FFF70
RACC. A T ORIENTAB. FMM1/4" RACMM12FMM20
RACC. A T ORIENTAB. FMM 3/8" RACMM12FMM30
RACC. A T OR(ENTAB. FMM 1/2" RACMM12FMM40
RACC. A T ORIENTAB. FMM 3/4" RACMM12FMM60
RACC. A T ORIENTAB. FMM 1" RACMM12FMM70
RACC. A T ORIENTAB. MFM 1/4" RACMM12MFM20
RACC. A T ORIENTAB. MFM 3/8" RACMM12MFM30
RACC. A T ORIENTAB. MFM 1/2" RACMM12MFM40
RACC. A T ORIENTAB. MFM 3/4" RACMM12MFM60
RACC. A T ORIENTAB. MFM 1" RACMM12MFM70
RACC. A T MMM 1/4" RACMMRT00020
RACC. A T MMM 3/8" RACMMRT00030
Distribution
Speed Service